
Gouvert
Selecção de pães e azeite
Azeitonas
Salada de Cenoura Algarvia
Tremoços
Manteiga

Selection of Bread and portuguese Olive Oil
Olives
Algarve Carrot 
Lupini Beans
Butter
Sélection de pains et huile d'olive
Olive
Salade de Carottes à l'Algarve
Lupins
Beurre

Entradas
STARTERSI ENTRÉE
Sopa de Legumes
Pao de alho com azeite e alecrim 5
Pao de alho com queijo 6
Creme Aveludado de Camarão
Sopa de tomate, com ovo escalfado
Duo de Bruschettas (1 de Tomate + 1 cogumelos)
Burrata MediterrâneaCarpaccio de laranja, rúcula, tomate cherry e amêndoas

Vegetable Soup
Garlic bread
Garlic bread with 
Shrimp soup
Tomato soup & poached egg
Bruschetta Duo (Tomato, mushrooms)
Mediterranean Burrata
Orange carpaccio, arugula, cherry tomatoes, and almonds

Soupe de 
Pain à l'ail
Pain à l'ai avec fromage
Crème Veloutée de Crevettes
Soupe de Tomates avec Oeuf Poché
Duo de Bruschettas (1 Tomates + 1 Champignons)
Burrata Méditerranéenne
Carpaccio d'Orange, Roquette, Tomates Cerises et 

Café-na-ria

€

4
2,5
4,5
1,5
1,5

4
2,5
4,5
1,5
1,5

€

14
16

16

14
16



Do Talho
FROM THE BUTCHER
DU BOUCHER

BitoqueBife da vazia 200g espalmado na frigideira, com molho, ovo
estrelado e batata frita.
Beef Entrecôte grelhado
bife do entrecote 300g grelhado com batatas fritas, legumes e
molho tártaro
Frango Piri-piriCoxa de Frango desossado grelhada e picante, com batata frita
e salada de tomate
Hamburguer o clássico do Café Na Ria
Burguer c/ queijo, bacon, cebola crocante, salada e batata frita
Hamburguer do chef
Burguer com rucula, queijo philadelphia e pickles de couve roxa
e batata frita

Beef Steak "Bitoque"
200g pan-fried ribeye steak w/ sauce, fried egg, and French fries
Grilled Beef Entrecôte
300g grilled entrecote steak with French fries, vegetables,
and tartar sauce
Piri-Piri Chicken
Grilled and spicy deboned chicken leg with French fries
and tomato salad
The Classic Burguer By Café Na Ria
Burger with cheese, bacon, crispy onions, salad, and French fries
Chef's Burger
Burger with arugula, Philadelphia cheese, and pickled red
cabbage and french fries

Bitoque
Steak de faux-filet 200g, frit à la poêle, œuf sur le plat et frites
Beef Entrecôte grillé
Entrecôte de bœuf grillée 300g, avec frites, légumes
et sauce tartare
Poulet Piri-piri
Cuisse de poulet désossée grillée et épicée, avec frites
et salade de tomates
Le Hamburger classique du Café Na Ria
Hamburger avec fromage, bacon, oignons croustillants,
salade et frites
Hamburger du chef
Hamburger avec roquette, fromage 
et pickles de chou rouge et frites

Gafé-na-ria

23

29

19

16
17

23
29

19

16

17

23
29

19

16

17



Do FROM THE SEA
DE LA MER

€

@® Robalo Mediterrâneo
Tranche de Robalo Grelhado com um mix de legumes
Dueto de Dourada e Camarão
Filete de Dourada com Camarão em molho marisco, puré 
batata e legumes verdes

@• Mediterranean Sea Bass
Grilled sea bass fillet with a mix of vegetables
Duo of Sea Bream and Shrimp
Sea bream fillet with shrimp, mashed potatoes and green beans

22
28

22

28

Bar Méditerranéen
Tranche de Bar Grillé sur um lit des légumes sautés à huile d'olive
Duo de Dorade et Crevettes
Filet de Dorade avec Crevette, sauce aux fruits de mer, purée de
pommes de terre et des haricots verts

22
28

Risotto
Risoto de Cogumelos
Risoto de Camarão
Risoto de Frango e Limão
Risoto de Vieiras do Chef

Mushroom Risotto
Shrimp Risotto
Chicken and Lemon Risotto
Chef's Scallops Risotto

()Risotto aux Champignons
Risotto aux Crevettes

18
22

Risotto au Poulet et Citron
Risotto aux coquilles Saint-Jacques à la mode du Chef 28

Café-na-ria



Esparquete
SPAGHETTI

Gamberetti
Azeite, alho, tomate, pimentos e camarão
Pommodoro e burrata
Tomate fresco, manjericão e burrata
Frango e tomate
Bolonhes
Molho de tomate e carne picada bovina
Zucchini & Co
Courgette, cogumelos, espinafre e natas
Tortellini com Ricota e Espinafre

Gamberetti
Olive oil, garlic, tomatoes, peppers, and shrimp
Pomodoro and Burrata
Fresh tomatoes, basil, and burrata
Chicken and Tomato
Bolognese
Tomato sauce and minced beef
Zucchini & Co
Zucchini, mushrooms, spinach, and cream
Ricotta and Spinach Tortellini

Gamberetti
Huile d'olive, ail, tomate, poivrons et crevettes
Pommodoro et Burrata
Tomate frais, basilic et burrata
Poulet et tomate
Bolognaise
Sauce tomate et viande hachée de bœuf
Zucchini & Co
Courgette, champignons, épinards et crème
Tortellini à la Ricotta et aux Épinards

Café-na-ria

€

22
18
18
17
17
18

22
18
18
17
17

18

22
18
18
17

17

18



Saladas
SALADSI LES SALADES €

FrangoMistura de alfaces, frango, cebola roxa, bacon,
tomate, abacate, croutons
4 Estações
Mistura de alfaces, edamame, cogumelos, tomates 
abacaxi e amêndoas torradas
Chèvre
Mistura de alfaces, queijo de cabra, croutons,
mel e amêndoas torradas
Tropical
Mistura de alfaces, tempura de camarão, abacaxi,
laranja e guacamole

19

16

18

19

Chicken Salad
Mixed green salad, chicken, red onion, bacon, tomato,
avocado, croutons
4 Seasons Salad
Mixed green salad, edamame, mushrooms, cherry tomato,
pineapple, and toasted almonds
Chèvre Salad
Mixed green salad, goat cheese, croutons, honey,
and toasted 
Tropical Salad
Mixed green salad, shrimp tempura, pineapple, orange,
and guacamole

19

16

18

19

Salade au Poulet
Salade verte, poulet, oignon rouge, bacon, tomate, avocat,
croûtons
Salade 4 Saisons
Salade verte, edamame, champignons, tomates cerises,
ananas et amandes
Salade au Chèvre
Salade verte, fromage de chèvre, croûtons, miel et amandes
Tropical
Salade verte, crevettes en tempura, ananas, orange et guacamole

19

16

18

19

Gafé-na-ria



Фізза
Café-na-ria
Tomate, mozzarella, cebola,
pimentos, cogumelos, fiambre
e peperoni
Royal
Tomate, mozzarella, chèvre,
tomate seco, presunto, rúcula,
mel e 
Caravela
Tomate, mozzarella, camarão,
tomate seco, manjericão,
azeite e alho
Vegetariana
Tomate, mozzarella,
cogumelos, pimentos, 
corgete, cebola, tomate cherry

Mediterrânea
Tomate, mozzarella, frango,
bacon, espinafre e ovo
Siciliana
Tomate, mozzarella, anchovas,
alcaparras e azeitonas

Toscan
Tomate, mozzarella, fiambre e
cogumelos
Hawai
Tomate, mozzarella, fiambre e
abacaxi

DiMare
Tomate, mozzarella, atum,
cebola e azeitona

Rustica
Pesto, burrata, azeite, rúcula e
parmesão

Calzone
Tomate, mozzarella,
cogumelos, courgete,
espinafre e bacon

4 Queijos
Tomate, mozzarella, chèvre,
cheddar, roquefort
Pêra e Roquefort
Tomate, roquefort, pêra

White & Gold
Queijo philadelphia, cebola
crocante, pimenta preta

Inferno
Tomate, mozzarella, peperoni,
malagueta
Marinara
Tomate azeite e alho

Marguerita
Tomate, mozzarella

Café-na-ria
Tomato, mozzarella, 
peppers, mushrooms, ham,
and pepperoni

Royal
Tomato, mozzarella, goat cheese,
sun-dried tomato, prosciutto,
arugula, honey, and almonds

Caravela
Tomato, mozzarella, shrimp,
sun-dried tomato, basil, olive oil,
and garlic
Vegetarian
Tomato, mozzarella, mushrooms,
peppers, corn, zucchini, onion,
cherry 
Mediterranean
Tomato, mozzarella, chicken,
bacon, spinach, and egg

Sicilia
Tomato, mozzarella, 
capers, and olives

Toscana
Tomato, mozzarella, ham,
and mushrooms

Hawaii
Tomato, mozzarella, ham,
and pineapple
DiMare
Tomato, mozzarella, tuna, onion,
and olives
Rustic
Pesto, burrata, olive oil, arugula,
and parmesan
Calzone
Tomato, mozzarella,
mushrooms, zucchini, spinach,
and bacon

4 Cheeses
Tomato, mozzarella, goat cheese,
cheddar, and Roquefort

Pear and Roquefort
Tomato, Roquefort, and pear

White & Gold
Philadelphia cheese, crispy onion,
and black pepper

Pepperoni - Inferno
Tomato, mozzarella, pepperoni,
and chili
Marinara
Tomato, olive oil, and garlic

Margherita
Tomato, mozzarella

Café-na-ria
Tomate, mozzarella, oignon,
poivrons, champignons, jambon
et pepperoni

Royal
Tomate, mozzarella, chevre,
tomate séché, jambon, roquette,
miel et amandes

Caravela
Tomate, mozzarella, crevettes,
tomate séché, basilic, huile
d'olive et ail

Végétarienne
Tomate, mozzarella,
champignons, poivrons, mais,
courgette, oignon, tomate cerise

Médi
Tomate, mozzarella, poulet,
bacon, épinards et œuf

Sicilienne
Tomate, mozzarella, anchois,
câpres et olives

Toscane
Tomate, mozzarella, jambon et
champignons
Hawaï
Tomate, mozzarella, jambon et
ananas

DiMare
Tomate, mozzarella, thon,
oignon et olive
Rustique
Pesto, burrata, huile d'olive,
roquette et parmesan
Calzone
Tomate, mozzarella,
champignons, courgette,
épinards et bacon

4 Fromages
Tomate, mozzarella, chèvre,
cheddar, roquefort

Pera e Roquefort
Tomate, roquefort, poire

White & Gold
Fromage Philadelphia, oignon
croustillant, poivre noir

Inferno
Tomate, mozzarella, pepperoni,
piment
Marinara
Tomate, huile d'olive et ail

Marguerita
Tomate, mozzarella

16

1

18

1

1

17

14

14

14

19

18

19

1

1

15

1

1

Extras Pizza
1,5€ - fiambre - bacon - mozzarella - cogumelos - cebola - azeitona - alcaparra | ham, bacon, mozzarella,
mushrooms, onion, olives, capers | jambon - bacon - mozzarella - champignons - oignon - olive - câpre
2€ - atum - frango - peperoni - rucula - courgete - tomate seco - ovo | tuna, chicken, pepperoni, arugula,
zucchini, sun-dried tomato, egg | thon - poulet - pepperoni - roquette - courgette - tomate séché - œuf
5€ - camarão - burrata - presunto | shrimp, burrata, prosciutto | crevettes - burrata - jambon

Café-na-tia


